
Model # Finishes Fini Acabado

D510555T Chrome   Chrome   Cromo

D510555BNT Brushed Nickel Nickel brossé Níquel cepillado

D510555CPBVT Chrome with  Chrome avec  Cromo con  
  ed nóicatnemanro notial ne stnecca  ssarB dehsiloP 

odartsul ecnorb ilop stneccA 

D510555PBVT Polished Brass Laiton poli Bronce lustrado

D510555RBT Oil Rub Bronze Bronze poncé à   Bronce lustrado al  
etieca eliuh’l  

D510555SNPVT Satin Nickel with  Nickel satiné avec  Níquel satinado con 
ed nóicatnemanro ilop notial ne stnecca  ssarB dehsiloP 

odartsul ecnorb  stneccA 

D510555T (VA)

Part  Nom Nombre 
Name de la pièce de Parte

Part #
# de pièce
# de Parte

S1221302-GB
A020002
A019001
A603376
A602035

A668209
A006493
A009803
A041714

D510555T

Illustrated Parts List
Liste de pièces illustrée
Lista ilustrada de partes

 Available in all finishes above
 Disponible dans tous les finis susmentionnés
 Disponible en todos los acabados

Replacement parts, call :
Les pièces de rechange, appellez :

Partes de reemplazo, llame :

1-888-328-2383
WWW.DANZE.COM

Pressure Balance Shower Faucet
Robinet à régulateur de pression pour
douche
Grifo de presión balanceada para
ducha

D510555T-I/07-10.01

1 . Shower Head Pomme de douche Cabeza de ducha
2 . Shower Arm Bras de douche Brazo de ducha
3 . Shower Arm Flange Bride de bras de douche Brida del brazo de la ducha
4 . Handle Cap Capuchon de la manette  Tapón 
5 . Metal Handle Assembly Assemblage de manette  Ensamblaje de manija 

sacilátem latém ne   
6 . Screw Set Ensemble de vis Juego de tornillo
7 . Escutcheon Écusson Escudo
8 . Base Nut Écrou de base Tuerca de la base
9 . Sleeve Manchon Manga
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